

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2/2018 ze dne 9. 3. 2018, která byla opatřena schvalovací doložkou Biskupství brněnského č. j.: BB – 537/2018 dne 14. 3. 2018 a uzavřena ve smyslu ustanovení §2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném a účinném znění na akci:

„Obnova střech baziliky sv. Prokopa v Třebíči – mnišský chór a presbytář“

mezi smluvními stranami:

- 1.1. Objednatel: **Římskokatolická farnost Třebíč - zámek**
Sídlo: Zámek 1, 674 01 Třebíč
Zastoupen: Mgr. Jakubem Holíkem, farářem
IČ: 64269035
DIČ: není plátce DPH
zapsán v Rejstříku evidovaných právnických osob MK ČR – č. evidence: 8/1-07-364/1994
(dále jen „objednatel“)
- 1.2. Zhotovitel: **STŘECHY – 1. Slezská s.r.o.**
Adresa/sídlo: Stará 98/18, 602 00 Brno - Zábrdovice
IČ: 25340689
DIČ: CZ25340689
Zapsán v obchodním rejstříku oddíl C vložka 27272. KS v Brně
(dále jen „zhotovitel“)

Preambule:

Dodatek č.1 je sjednán z důvodu stanovení nové ceny díla v roce 2018 v návaznosti na nově stanovený rozsah prací v roce 2018.

1. ČL. 3. CENA DÍLA se mění takto:

bod 3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

Cena díla dle SoD:	Základ pro cenu bez DPH 21%	2.210.551,- Kč
	Cena DPH 21%	434.216,- Kč
	Cena díla celkem	2.674.767,- Kč

Cena díla dle Dodatku č. 1:

	Základ pro cenu bez DPH 21%	630.598,- Kč
	Cena DPH 21%	132.426,- Kč
	Cena díla celkem pro I. etapu v roce 2018	763.024,- Kč

- Ostatní články smlouvy o dílo se nemění.
- Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
- Dodatek č. 1 nabývá účinnosti podpisem smluvních stran a nepodléhá odsouhlasení Biskupstvím brněnským vyznačením schvalovací doložky k tomuto Dodatku.
- Přílohou Dodatku č. 1 je nový rozpočet díla pro I. etapu v roce 2018, jež zohledňuje skutečně provedený rozsah prací.

V Třebíči dne 19. 6. 2018.


za objednatele

Římskokatolická farnost
TŘEBÍČ - ZÁMEK
Zámek 1
674 01 Třebíč

V Třebíči dne 19. 6. 2018.

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.
Stará 98/18, 602 00 Brno
IČ: 253 40 689
DIČ: CZ25340689
OR: C 27272

za zhotovitele

Položkový rozpočet

Zakázka: 2017036b Bazilika sv. Prokopa v Třebíči - 2018, dle skutečnosti

Misto Třebíč

Objednatel: Římskokatolická farnost Třebíč - zámek IČ: 64269035
Zámek 1 DIČ:
67401 Třebíč-Podklášteří

Zhotovitel: STŘECHY - 1. Slezská, s.r.o. IČ: 25340689
Stará 18 DIČ: CZ25340689
602 00 Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			43 327,48
PSV			574 929,14
MON			0,00
Vedlejší náklady			12 341,46
Ostatní náklady			0,00
Celkem			630 598,08

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	630 598,08 CZK
Základní DPH	21 %	132 426,00 CZK

Zaokrouhlení -0,08 CZK

Cena celkem s DPH 763 024,00 CZK

v Třebíči

dne

19. 6. 2018

STŘECHY - 1. Slezská s.r.o.

Stará 98/18, 602 00 Brno

IČ: 253 40 689

DIČ: CZ25340689

OB: C 27272

Za zhotovitele

Za objednatele

Římskokatolická farnost
TŘEBÍČ - ZÁMEK
Zámek 1
674 01 Třebíč

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			14 431,63
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			6 423,55
97	Prorážení otvorů	HSV			22 472,30
762	Konstrukce tesařské	PSV			49 541,28
764	Konstrukce klempířské	PSV			32 771,92
765	Krytiny tvrdé	PSV			492 615,94
VN	Vedlejší náklady	VN			12 341,46
OST	Ostatní	HSV			0,00
Cena celkem					630 598,08

Položkový rozpočet

S:	2017036b Bazilika sv. Prokopa v Třebíči - 2018, dle skutečnosti
O:	Třebíč

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				14 431,63		1,05834
1	941941052R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m Chór:2,5*17,45	m2	43,62500	57,00	2 486,63	0,02426	1,05834
2	941941852R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	43,62500	40,00	1 745,00	0	0
3	R940001	Závěsný vrátek - montáž	ks	1,00000	5 100,00	5 100,00	0	0
4	R940003	Závěsný vrátek - demontáž	ks	1,00000	5 100,00	5 100,00	0	0
5	R940004	Příplatek za lešení postavené přes boční, zastřešení severní lodi	ks	0,00000	10 000,00	0,00	0	0
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				6 423,55		0
6	952902121R00	Čištění budov zametení drsných ploch Chór:3,54*9,4 Presbytář:5,4*7,8+5,4*1,6	m2	84,03600	53,58	4 502,65	0	0
7	R950001	Ochrana stáv.jimací soustavybleskosvodů, po dobu stavby	ks	0,00000	3 000,00	0,00	0	0
8	997013011R00	Vyklizení ulehle suti z prostorů přes 15 m2, s naložením z hl. do 2 m Obvodové zdvo presbytáře:1,2	m3	1,20000	1 600,75	1 920,90	0	0
Díl:	97	Prorážení otvorů				22 472,30		0
9	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	28,13800	457,00	12 859,07	0	0
10	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	23,04500	168,15	3 875,02	0	0
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	184,36000	14,25	2 627,13	0	0
12	979990105R00	Poplatek za skládku suti - cihelné výrobky	t	23,04500	135,00	3 111,08	0	0
Díl:	762	Konstrukce tesařské				49 541,28		1,03326
13	762131124R00	Montáž bednění stěn, prkna hrubá do 32 mm, na sraz	m2	0,00000	358,00	0,00	0,00016	0
14	605-110710	Řezivo jehličnaté středové SM 2-3,5mm, tl. 18-32 jakost II	m3	0,00000	4 132,50	0,00	0	0
15	762131811R00	Demontáž bednění stěn z hrubých prken, latí	m2	0,00000	32,11	0,00	0,00016	0
16	762342203R00	Montáž laťování střech, vzdálenost latí 22 - 36 cm	m2	173,95520	54,81	9 534,48	0	0
17	605-141120	Řezivo jehličnaté, střešní latě dl. 4-5 m	m3	1,53400	6 032,48	9 253,82	0,65	0,9971
18	762342812R00	Demontáž laťování střech, rozteč latí do 50 cm	m2	173,95520	15,58	2 710,22	0	0
19	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,53400	1 141,90	1 751,67	0,02357	0,03616
20	R7620001	Otesání, osekání, odkornění stávajících k-ci krovu	m	0,00000	129,24	0,00	0	0
21	R7620002	Očištění mechanické a tlakovým vzduchem	m2	225,75900	27,26	6 154,19	0	0
22	R7620003	Ošetření dřeva dvojnásobné proti biotickým škůdcům	m2	408,01200	46,00	18 768,55	0	0
23	998762104R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 36 m	t	1,03326	1 324,30	1 368,35	0	0
Díl:	764	Konstrukce klempířské				32 771,92		0,06301
24	764211243RT2	Krytina hladká z Cu, svitky š.670mm, sklon nad 45°, plocha do 25 m2	m2	0,00000	2 522,25	0,00	0,0198	0
25	764252205R00	Žlaby z Cu plechu podokapní půlkruhové, rš 400 mm	m	0,00000	1 121,00	0,00	0,00385	0
26	764312842R00	Demont. krytiny, tab.2 x 0,67 m,nad 25 m2, nad 45°	m2	0,00000	61,94	0,00	0	0
27	764352822R00	Demontáž žlabů půlkruh.rovňých, rš 500 mm, nad 45°	m	0,00000	39,80	0,00	0	0
28	764359812R00	Demontáž kotlíku kónického, sklon nad 45°	kus	0,00000	45,22	0,00	0	0
29	764454803R00	Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm	m	0,00000	31,63	0,00	0	0
30	764554204R00	Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm	m	0,00000	1 145,70	0,00	0,0042	0
31	764210001	Oplechování sanktusniku	m2	0,00000	4 750,00	0,00	0	0
32	R764210002	Dmt+mt, nové lemování vrcholové hrotnice-ATYP	ks	1,00000	3 500,00	3 500,00	0	0
33	R764250004	Žlab podokapní CU - kotlík kónický D+M	ks	0,00000	4 900,00	0,00	0	0
34	R764290001	Závětrná lišta z Cu plechu, rš 750 mm Chór:8,95*2	m	17,90000	1 218,22	21 806,14	0,00352	0,06301
35	R764312001	Demontáž oplechování sanktusniku	m2	0,00000	119,70	0,00	0	0
36	R764391002	Demontáž závětrná lišta rš. 750 mm přes 45°	m	17,90000	81,70	1 462,43	0	0
37	R764351837	Demontáž háků, očištění, nátěr, olověné vyložení, zpětná montáž háků Chór:8 Presbytář:24	kus	32,00000	184,50	5 904,00	0	0
38	998764104R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 36 m	t	0,06300	1 577,00	99,35	0	0
Díl:	765	Krytiny tvrdé				492 615,94		22,09408
39	765316870R00	Demontáž krytiny z prejzů, tvrdá malta, do suti Chór:5,34*6,64*2+3,88*7/2*2+3,78*7/2 Presbytář:3,5*8,95*2	m2	173,95520	116,37	20 243,17	0	0
40	765316891R00	Příplatek za sklon přes 45 do 60°, do suti	m2	173,95520	3,13	544,48	0	0

41	765318876R00	Demontáž hřebene z prežů, tvrdá malta, do suti 3,5+7*4*2+3,5	m	63,00000	41,90	2 639,70	0	0
42	765318897R00	Příplatek za sklon přes 45 do 60°, pro použití	m	63,00000	1,57	98,91	0	0
43	765311421R00	Krytina z prežů střech složitých, do malty	m2	173,95520	2 217,74	385 787,41	0,11365	19,77001
44	765311448R00	Zdvojené nároží, velký prež do malty	m	56,00000	924,00	51 744,00	0,03689	2,06584
45	765311438R00	Hřeben prejzy, z hřebenáče č. 5, do malty	m	7,00000	1 024,10	7 168,70	0,03689	0,25823
46	998765104R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé, výšky do 36 m	t	22,09400	1 103,90	24 389,57	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				12 341,46		0
47	R20001	Vybudování a odstranění staveniště	%	2,00000	6 170,73	12 341,46	0	0
Díl:	OST	Ostatní				0,00		0
48	R100072	Náklady na zpracování statického návrhu	soubor	0,00000	3 000,00	0,00	0	0
49	R100073	Náklady na zpracování revize stávajícího hromosvod	soubor	0,00000	3 000,00	0,00	0	0